DOM Nº 6715 DE 11/01/2023

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: Termo de Re-Ratificação ao Contrato nº 006/2023.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADO: MATEUS ALMEIDA SANTANA.
OBJETO: A retificação do da CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO, onde se lê:
CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

O presente contrato tem por objeto a Contratação do Grupo de Folia de Reis São Sebastião de

Gromogol, Jesus, Maria e José, para apresentação no dia 07 de janeiro de 2022, em virtude da

celebração do Dia de Reis, conforme Edital 008/2022.

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

O presente contrato tem por objeto a Contratação do Grupo de Folia de Reis São Sebastião de
Gromogol, Jesus, Maria e José, para apresentação no dia 07 de janeiro de 2023, em virtude da
celebração do Dia de Reis, conforme Edital 008/2022.
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Mateus Almeida Santana – Representante da Contratada.
PROCESSO: Protocolo nº 72.584/2022.

	DOM Nº 6715 DE 11/01/2023